
ZARZĄDZENIE NR VI/43/13
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA 17 KWIETNIA   2013

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2013  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z
2009 r. poz. 1240, z późn. zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady
Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/42/13  Wójta  Gminy  Tarnów
z  dnia  17  kwietnia   2013  r.  wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek
budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 .

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/43 /13
Wójta Gminy Tarnów

                             z  17 kwietnia  2013 r.
I. Zwiększa się plan  dochodów  o kwotę          93 000,00      zł.
II. Zmniejsza się plan  dochodów  o kwotę            140,00      zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 555,00 140,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

555,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

555,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

140,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

140,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 92 445,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 92 445,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin)

92 445,00

RAZEM 93 000,00 140,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/43/13
Wójta Gminy Tarnów

                             z  17 kwietnia  2013 r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę      310 973,00 zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   218 113,00  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 36 000,00 36 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 36 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 --

71035 Cmentarze -- 36 000,00
4270 Zakup usług pozostałych 36 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 037,00 14 037,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
14 037,00 14 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 14 037,00
4440 Odpisy na ZFŚS 14 037,00 --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 135 000,00
80101 Szkoły podstawowe 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00
W tym:
Koszyce Małe – budowa sali gimnastycznej – stan 
„0”

135 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

1 914,00 1 914,00

75416 Ochotnicze straże pożarne 1 914,00 1 914,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 1 914,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 914,00 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

733,00 733,00

90095 Pozostała działalność 733,00 733,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 733,00
4440 Odpisy na ZFŚS 733,00

RAZEM 187 684,00 52 684,00



Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie     

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 555,00 140,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące e 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

555,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 555,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00

RAZEM 555,00 140,00

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów      

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 647,00

80101 Szkoły podstawowe 1 647,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 376,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 93 858,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 93 858,00

3240 Stypendia dla uczniów 93 858,00

RAZEM 95 505,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu       

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 487,00 1 930,00

80101 Szkoły podstawowe 980,00
4440 Odpisy na ZFŚS 980,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

950,00

4440 Odpisy na ZFŚS 950,00
80195 Pozostała działalność 487,00

4440 Odpisy na ZFŚS 487,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 86,00
85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 86,00

4440 Odpisy na ZFŚS 86,00

RAZEM 573,00 1 930,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 736,00 5 192,00

80101 Szkoły podstawowe 5 192,00
4440 Odpisy na ZFŚS 5 192,00

80195 Pozostała działalność 736,00
4440 Odpisy na ZFŚS 736,00

RAZEM 736,00 5 192,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 9 754,00 3 174,00

80101 Szkoły podstawowe 9 754,00 2 478,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 754,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 478,00

80195 Pozostała działalność 696,00
4440 Odpisy na ZFŚS 696,00

RAZEM 9 754,00 3 174,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 223,00 1 210,00

80101 Szkoły podstawowe 1 210,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 210,00

80195 Pozostała działalność 223,00
4440 Odpisy na ZFŚS 223,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 173,00
85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 173,00

4440 Odpisy na ZFŚS 173,00

RAZEM 223,00 1 383,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1 473,00 2 716,00

80101 Szkoły podstawowe 2 716,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 716,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
p[odstawowych 

287,00

4440 Odpisy na ZFŚS 287,00
80195 Pozostała działalność 1 186,00

4440 Odpisy na ZFŚS 1 186,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 979,00
85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 979,00

4440 Odpisy na ZFŚS 979,00

RAZEM 1 473,00 3 695,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1 732,00 2 409,00

80101 Szkoły podstawowe 2 409,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 409,00

80195 Pozostała działalność 1 732,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 732,00

RAZEM 1 732,00 2 409,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w  Koszycach Wielkich       

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 044,00 35 210,00

80101 Szkoły podstawowe 18 046,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 875,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 171,00

80110 Gimnazja 17 164,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 875,00
4440 Odpisy na ZFŚS 289,00

80195 Pozostała działalność 1 044,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 044,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 346,00
85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 346,00

4440 Odpisy na ZFŚS 346,00

RAZEM 1 044,00 35 556,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w  Tarnowcu        

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 360,00 35 547,00

80101 Szkoły podstawowe 17 837,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 875,00
4440 Odpisy na ZFŚS 962,00

80110 Gimnazja 17 710,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 875,00
4440 Odpisy na ZFŚS 835,00

80195 Pozostała działalność 7 360,00
4440 Odpisy na ZFŚS 7 360,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 490,00
85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 490,00

4440 Odpisy na ZFŚS 490,00

RAZEM 7 360,00 36 037,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 930,00 35 190,00

80101 Szkoły podstawowe 1 266,00 16 875,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 875,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 266,00

80110 Gimnazja 18 315,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 875,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 440,00

80195 Pozostała działalność 664,00
4440 Odpisy na ZFŚS 664,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 489,00
85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 489,00

4440 Odpisy na ZFŚS 489,00

RAZEM  2 419,00 35 190,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 350,00 38 952,00

80101 Szkoły podstawowe 17 697,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 875,00
4440 Odpisy na ZFŚS 822,00

80110 Gimnazja 20 563,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 875,00
4440 Odpisy na ZFSS 3 688,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 350,00
4440 Odpis na ZFŚS 350,00

80195 Pozostała działalność 692,00
4440 Odpis na ZFŚS 692,00

926 KULTURA FIZYCZNA 274,00 274,00
92601 Obiekty sportowe 274,00 274,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274,00
4440 Odpisy na ZFŚS 274,00

RAZEM 624,00 39 226,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzęedzińskiej   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 291,00

80104 Przedszkola 1 291,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 291,00

RAZEM 1 291,00

Jednostka realizująca : Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 497,00

80104 Przedszkola 1 497,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 497,00

RAZEM 1 497,00


	ZARZĄDZENIE NR VI/43/13
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240, z późn. zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:


